Paris, le XXVIll e jour d'aoust, l'an de grace mil trois cens quatrevins et sept et

de notre regne le septiesme, soubz notre seel ordené en l'absence du grant. Par le

conseil estant en la chambre des comptes, Hennin.

Tenor vero litterarum dictorum dominorum camere compotorum sequitur in
hec verba

De par les gens des comptes du roy notre sire a Paris, bailli et vous receveur
de Mascon ou leurs lieuxtenans, acomplissiez chascun en droit soy les lettres du-
dit seigneur, auxquelles ces présentes sont attachées soubz l'un de noz signez, fai-
sans mention entre les autres choses que les subgiez de la ville de Lion et appar-
tenances resortissent doresenavant en touz cas de ressort ou siege de Mascon,
comme le dit seigneur le mande. Donné a Paris, le penultime jour d'aoust, l'an
mil trois cens quatrevins et sept. Henin.

Quibus fitteris et contentis in eisdem per nos visis, attentisque tenoribus earun-
dem, mandamus vobis et vestrum cuilibet insolidum committendo quatinus dictas
litteras et contenta in eisdem in locis et sedibus dicte baillivie et alias de quibus
fuerit opportunum voce preconis et publica publicetis, intimetis et significetis pro-
clamendo et injungendo seu proclamari faciendo quod omnes et singuli subdicti
ville Lugdunensis et pertinentiarum de cetero ressortissant et ad ressortissandum
veniant in omnibus casibus ressorti in sede Matisconensi, in qua antiquitus res-
sortiri solebant, sub pena quingentarum liberarum turonensium alias per quemlibet
contrarium facientem committenda et domino nostro regi applicanda, juxta et
secundum formam et tenorem litterarum predictarum ; intimantes et significantes
quod si aliquis ad predicta se opponere voluerit, compareat coram nobis seu lo-
cum nostrum tenente, Matisconi, in castro Matisconis, quod ipse audietur et ad-
mittetur, prout fieri debebit, secundum formam litterarum predictarum, in quibus
et ea tangentibus ab omnibus dicte baillivie subditos, vestris et vestrum cuilibet
pareri volumus et intendi. Datum Matisconi sub sigillo curie nostre, die decima
quinta mensis Septembris, anno Domini millesimo tercentesimo octogesimo sep-
timo. Sic signatum : Per dominum baillivum, presente ejus locumtenente, Mil.

de Martigniaco.
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C I I

Comme les dittes lettres furent exequtées.

17 Septembre 1387.

VOBIS nobili et potenti viro domino baillivo Matisconensi et senes-
callo Lugdunensi seu vestrum locum tenenti, vester humilis Petrus
Baillieti, clericus notarius publicus et curie vestre juratus locumque